Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Борщовская  средняя  общеобразовательная школа

Погарского района  Брянской области
243561 Брянская область, Погарский район,

село Борщово, ул. А. Яковца,   дом 42 shk-borshhovo@yandex. ru тел 8(48349) 9-26-49
ОКПО 47885069  ОГРН 1023200915891   ИНН 3223004780      КПП 322301001

Приказ
от 30 августа 2023 года                                                                          № 102/5

Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических  работников  в
МБОУ Борщовская СОШ

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ Борщовская
СОШ от «30»августа 2023г. (протокол №8 ), с учетом мнения первичной
профсоюзной организации  школы от «31»августа 2023г. (протокол №5),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести с 4 сентября 2023г. в действие прилагаемые:
1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в МБОУ
Борщовская СОШ.
1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в МБОУ Борщовская СОШ.
1.3. Программу наставничества педагогических работников МБОУ Борщовская

СОШ.
2. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического

коллектива.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ Борщовская СОШ                                                        Л.А. Холодняк

mailto:shk-borshhovo@yandex.ru

		2023-09-15T13:33:23+0300
	Холодняк Людмила Александровна